广州周立功单片机发展有限公司  Tel 020 38730916  38730917  Fax 38730925  http://www.zlgmcu.com
第 1 页 共 1 页
MAX809/MAX810  三管脚的微处理器复位芯片
综述
MAX809/MAX810 是一种单一功能的微处理器复位芯片 用于监控微控制器和其他逻辑系统的电源电
压 它可以在上电 掉电和节电情况下向微控制器提供复位信号 当电源电压低于预设的门槛电压时 器
件会发出复位信号 直到在一段时间内电源电压又恢复到高于门槛电压为止
MAX809 有低电平有效的复位输出 而 MAX810 有高电平有效的复位输出

MAX810 MICROPROCESSOR
图 2  MAX810 简化的系统结构图
订货信息
封装形式
型号
名称 描述
温度范围
MAX809xD SOT23-3 塑料小型封装 3 管脚 见空间图  -40 +105
MAX810xD SOT23-3 塑料小型封装 3 管脚 见空间图  -40 +105
注 每个器件都有 7 个不同的门槛电压 在 型号 中用 x 表示
器件号码 复位阀值电压 典型值
MAX809
MAX809ZD 2.32 V
MAX809RD 2.63 V
MAX809SD 2.93 V
MAX809TD 3.08 V
MAX809JD 4.00 V
MAX809MD 4.38 V
MAX809LD  4.63 V
MAX810
MAX810ZD 2.32 V
MAX810RD 2.63 V
MAX810SD 2.93 V
MAX810TD 3.08 V
MAX810JD 4.00 V
MAX810MD 4.38 V
MAX810LD 4.63 V
管脚
1
3
2
VCC
RESET
GND
MAX809
1
3
2
VCC
RESET
GND
MAX810
图 3  MAX809 的管脚配置 图 4  MAX810 的管脚配置
广州周立功单片机发展有限公司  Tel 020 38730916  38730917  Fax 38730925  http://www.zlgmcu.com
第 3 页 共 3 页
MAX809 的管脚说明
管脚 符号 描述
1 GND 器件的地
2 RESET  低电平有效复位信号
3 VCC 电源电压输入
MAX810 的管脚说明
管脚 符号 描述
1 GND 器件的地
2 RESET 高电平有效复位信号
3 VCC 电源电压电压输入
最大额定值
符号 参数 条件 最小值 最大值 单位
Vcc 电源电压  -0.3 6.0 V
)RESET(iV  RESET 管脚的输入电压 MAX809   -0.3 VCC+0.3 V
Vi(RESET) RESET 管脚的输入电压(MAX810)  -0.3 VCC+0.3 V
Ii(VCC) Vcc 管脚输入电流  - 20 mA
IO 输出电流  - 20 mA
 VCC 的电压上升速率  - 100 V/µs
Topr 工作温度  -40 +105
Tstg 储存温度  -65 +150
P 功率消耗 在 Tamb=70 以上
时下降 4mW/
- 320 mW
电气特性
VCC=全范围(Tamb=-40 ~+105 )除非另外注明 典型值是在 Tamb=+25 以及 VCC=5V J/L/M 版本